Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia
Campus Cedeteg

EDITAL Nº 16/2013 – SEET/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE DO
SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2013

O Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de Guarapuava, do Campus

Universitário  Cedeteg,  SEET/G, da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento

do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 91-

CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado da seleção para o

Programa de Monitoria Discente, referente ao edital nº 13/2013-SEET/G-UNICENTRO,

conforme segue:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR
ORIENTADOR

MODALIDA
DE CLASSIFICAÇÃO ACADÊMICO

DEQ/G 2490 – Química Geral II Ricardo Celeste Remunerada Guilherme Pimpão (Não Compareceu)

DEQ/G 2489 – Química Orgânica I Yohandra Reyes Torres Remunerada Guilherme Pimpão (Aprovado – 1º
Lugar)

DEQ/G
1116 – Química Analítica (para
Agronomia)

Andressa Galli Voluntária Kaio Vinicius B. De Olveira (Aprovado
– 1º Lugar)

DEQ/G 2516 – Química dos Complexos Rafael Marangoni Voluntária Daiane Amaral de Ramos Nogueira
(Aprovada 1º Lugar)

DEQ/G
2242 – Química Orgânica I
(para Farmácia)

Luciana de Boer Pinheiro
de Souza

Voluntária

Suelem Kluconski de Campos
(Aprovada – 1º Lugar)

Samantha Manuela Ferri Tavares (Não
Compareceu)

DEQ/G 2507 – Química Quântica Carlos Alberto Policiano Voluntária NÃO HOUVE INSCRITOS

DECOMP/G 2314 – Programação de
Computadores II

Inali W. Soares Remunerada
Juliano Carvalho (Aprovado – 1º

Lugar)

Pablo Henrique Ferreira (2º Lugar)

Leandro Elniski (3º Lugar)

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Victor Alexandre Padilha (Não
Compareceu)

DECOMP/G
2329 – Programação Orientada
a Objetos II

Mauro Miazaki Remunerada

Douglas Ferreira de Borba (Aprovado
- 1º Lugar)

Leonildo José de Melo Azevedo (2º
Lugar)

Leandro Elniski (3º Lugar)

Pablo Henrique Ferreira (4º Lugar)

Douglas de Olveira (Não
Compareceu)

DECOMP/G 2313 – Lógica Digital
Carolina Paula de
Almeida

Voluntária NÃO HOUVE INSCRITOS

DEMAT/G
1114 – Estatística (para
Agronomia)

Sonia Maria Kurchaidt Voluntária Izakiele Soares (Aprovada – 1º Lugar)

Os candidatos aprovados deverão procurar o Setor de Conhecimento até o dia 16

de agosto de 2013 para assinatura do termo de compromisso.

O monitor selecionado na  modalidade remunerada deve providenciar (caso não

possua) abertura de conta corrente no Banco Itaú,  em seu próprio nome, e informar os

dados referentes (nº da agência e conta) no ato da assinatura do termo de compromisso,

sob pena da perda do direito de recebimento da Bolsa Monitoria.

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia da Universidade Estadual do Centro-

Oeste, em 13 de agosto de 2013.

Prof. Fábio Hernandes
Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de

Guarapuava, do Campus Universitário Cedeteg – SEET/G.
Portaria nº 107/2011-GR/UNICENTRO

2
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/